

Keld Sørup og Christian Gjandrup ApS

Algade 14

4230 Skælskør

CVR-nummer 64521314

Årsrapport

1. august 2017 - 31. juli 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. november 2018



Keld Sørup

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Keld Sørup og Christian Gjandrup ApS
Algade 14
4230 Skælskør

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	64521314
Regnskabsperiode:	1. august 2017 - 31. juli 2018

Direktion

Keld Sørup
Carl Christian Gjandrup

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter drift af tøjbutik i Slagelse. Herudover udlejer selskabet ejendomme i Skælskør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser for regnskabsåret 2017/18 et overskud på 26 TDKK mod et overskud sidste år på 115 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.505 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2017/18	2016/17
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. august - 31. juli		
	Bruttofortjeneste	1.654.731	2.025
1	Personaleomkostninger	-1.397.443	-1.738
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-42.808	-49
	Andre driftsomkostninger	-180.983	-90
	Resultat før finansielle poster	33.497	148
	Finansielle indtægter	53.485	49
	Finansielle omkostninger	-53.320	-48
	Resultat før skat	33.661	150
	Skat af årets resultat	-7.506	-34
	Årets resultat	26.155	115
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	26.155	115
	Resultatdisponering i alt	26.155	115

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. juli		
	Grunde og bygninger	2.242.325	2.277
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.079	0
	Materielle anlægsaktiver	2.276.404	2.277
	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100
	Deposita	173.479	168
	Finansielle anlægsaktiver	273.479	268
	Anlægsaktiver i alt	2.549.883	2.545
	Handelsvarer	779.416	1.101
	Varebeholdninger	779.416	1.101
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.513	21
	Tilgodehavende skat	3.255	0
	Andre tilgodehavender	118.328	50
	Periodeafgrænsningsposter	108.840	106
	Tilgodehavender	256.937	177
	Andre værdipapirer og kapitalandele	301.398	329
	Værdipapirer og kapitalandele	301.398	329
	Likvide beholdninger	3.213.235	3.197
	Omsætningsaktiver i alt	4.550.986	4.805
	Aktiver i alt	7.100.870	7.350

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. juli		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	3.305.170	3.279
2	Egenkapital i alt	3.505.170	3.479
	Hensættelser til udskudt skat	237.672	243
	Hensatte forpligtelser	237.672	243
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.585	315
	Selskabsskat	0	30
	Anden gæld	3.162.443	3.283
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.358.028	3.628
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.595.700	3.871
	Passiver i alt	7.100.870	7.350
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	1.345.762	1.659	
	Pensioner	29.088	29	
	Andre omkostninger til social sikring	11.858	24	
	Øvrige personaleomkostninger	10.735	26	
	Personaleomkostninger i alt	1.397.443	1.738	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	4	
2	Egenkapital			
		Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi-	resultat	
		tal		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	200	3.279	3.479
	Årets resultat	0	26	26
	Egenkapital ultimo	200	3.305	3.505
3	Eventualforpligtelser			
	Ingen.			
4	Kontraktlige forpligtelser			
	Selskabet har en huslejeforpligtelse vedr. forretningslokale, der kan opsiges med 12 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen er opgjort til 505 TDKK.			
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	Til sikkerhed for mellemværende med leverandører er deponeret likvide beholdninger med regnskabsmæssig værdi på 251 TDKK.			
